COMPTES FINANCIERS

_ 2019/2020 2018/2019 2017/2018 2016/2017 2015/2016

PRODUITS 573 209 564 124 499 700 512 456 534 200
CHARGES 536 985 501 053 489 069 513 400 587 000
PERTE - 944 - 52 800

BENEFICE 36 224 63 071 10 631



LES PRODUITS : 573 209 €

Hausse de 9 085 € (+1,6%)

Subventions
Contrat
d'objectifs FFF
FFF

Ligue

Conseil
départemental
Jeunesse

76 145
46 434
97 160

29 750
25000

® Produits divers =

Produits
71413

Production
vendue
219 501

(baisse de 65 152)

Produits divers

Indemnités chdmage
partiel

Reprises sur provisions
Transfert de charges
Produits exceptionnels
Produits financiers

Production vendue

Amendes et droits
Stages

Cotisations
Engagements

Foot 56
Partenariats

20 560
17 402
8 798
14 782
9871

82 302
39 468
38 900
29 228
20024

8 350



LES CHARGES : 536 985 €

Hausse de 35 932 € (7,17%)

pots et taxes
6 832

Achats et charges externes

Frais de déplacements 45 678 palaires et
Equipements sportifs 29 975 Czhzagrzg;s
Formations 16 873

Foot 56 13723

Colpo 12586 Achats et charges

Poste et Téléphone 12 222 e

Eau, gaz, électricité 6 499 185 891

Honoraires 5076

JND 0




BILAN FINANCIER

| 2019/2020 2018/2019

ACTIF
- Immobilisations corporelles 365 791 396 753
- Creances 82 507 79 138
- Valeurs mobilieres de 233 350 233 161
@ placement
\*&' - Disponibilités 274 489 205 930
Cﬁ()’ - Charges constatées d’avance 4 302 3 322
MORBIHAN
= PASSIF
- Capitaux propres 819 984 798 418
- Provisions 63 784 17 402
- Dettes 76 670 102 484

TOTAL PASSIF 960 439 918 304



e

BILAN PREVISIONNEL 2020/2021 >

MORBIHAN
FFEF

Déplacements 70 000 46 000

: : Amendes et droits 110 000 82 000
Equipements sportifs 29 000 30 000 |
Formations 32 000 17 000 Stages 48 000 40 000
Foot 56 18 000 14 000 Cotisations 38 000 39 000
Colpo 16 000 13 000 Engagements 30 000 30 000
IND 11 000 0 Foot 56 20 000 20 000
Eau, gaz, électricité 7 000 6 500 Partenariats 9 000 8 000
Poste, téléphone 13 000 13 000 Divers 38 000 45 000
Honoraires 5 000 5 000 Subventions 220 000 282 000
Di g preye— Produits financiers 10 000 10 000

ivers
Salaires et charges 231 000 228 000 TOTAL PRODUITS 523 000 -
ImpOts et taxes 8 000 8 000
_ RESULTAT 36 000

Amortissements 42 000 43 000

TOTAL CHARGES 523 000 -



